
Action Dogsin VEPEryhmien pelisäännöt (päivitetty Kevät 2025) 
 
Yleisesti VEPEryhmistämme 
VEPEryhmiä on kesällä niin monta kuin löytyy ryhmien vetäjiä / välinevastaavia ja löytyy 
myös riittävästi vakioryhmäläisiä. Vakiopaikan varaajan tulee asennoitua niin, että 
vakiopaikan saadessaan sitoutuu osallistumaan oman ryhmänsä treeneihin. 
Treeniryhmillä on vapaus toimia parhaaksi katsomallaan tavalla, joten kunkin ryhmän 
toiminta muovautuu vetäjän ja vakioryhmäläisten tarpeiden mukaiseksi. Vierailijoiden tulee 
toimia ryhmässä “maassa maan tavalla” -periaatteella ja ottaa ryhmän vetäjältä selvää 
miten ryhmässä toimitaan. Ryhmät voivat myös kauden aikana muuttaa toimintatapaansa, 
mutta tuosta on kaikkien vakioryhmäläisten kanssa sovittava ja ryhmäläisiä on tiedotettava.  
Vepe on laji jossa kastuu ja on suotavaa että kaikki varustautuvat asianmukaisesti jotta voi 
tarvittaessa kahlata matalaan veteen yms. Treenirannat tulee pitää siistinä ja koirien jätökset 
kerätään aina!  
Ryhmiin sitoutuminen 

-​ Jos ollut kesän aikana poissa yli puolet kerroista (poislukien vakavat sairaudet yms), ei 
saa ensi vuonna vakkaripaikka 

-​ Jos on poissa kaksi kertaa ilmoittamatta, menettää kuluvan kesän vakipaikkainsa. 
-​ Jos tietää olevansa poissa, on suotavaa että poissaolot merkitsee Nimenhuutoon heti 

kun mahdollista.  
 
Ryhmiin ilmoittautuminen 
Vakipaikaksi  
Jokaisella jolla on vakio ryhmäpaikka, on etuoikeus oman ryhmänsä treeneihin. Vapaille 
paikoille voivat muut ilmoittautua treenipäivää kolme vuorokautta ennen treenien alkua. Eli 
jos treenit on keskiviikkona klo 18, niin sunnuntaina klo 18.00 jälkeen voivat muiden ryhmien 
jäsenet ja satunnaisesti harrastavat varata paikkoja keskiviikon treeniin. Ryhmien vetäjien 
vastuulla on ilmaista kuinka monta koiraa treeniin voi osallistua maksimissaan. 
Jos vakiryhmäläinen tietää ettei pääse paikalle tuleviin treeneihin, tulee käydä merkitsemässä 
Nimenhuutoon Out heti kun tietää poissaolosta.  
 
Treeneihin saapuminen ja treeneistä poistuminen 
Kaikki ovat treeneissä alusta loppuun, osallistuen alussa tavaroiden purkamiseen ja radan 
tekoon ja treenin lopussa tavaroiden pakkaamiseen. Poikkeustapauksista on sovittava 
ryhmien sisäisesti. 
 
VEPE välineistä huolehtiminen 
Yhdistyksen käytössä on oma peräkärry, kumiveneet ja vepevälineet, jotka ovat kovalla 
kulutuksella. Siispä edellytämme kaikkien osaltaan pitävän hyvää huolta veneistä ja muista 
välineistä. Välineden purkamisessa ja kärryyn pakkaamisessa tulee olla riittävästi ihmisiä, jottei 
veneitä vedetä “nahkoineen”, vaan ne nostetaan pois kärrystä ja takaisin kärryyn. 
Kaikkien vastuulla on huolehtia, että välineitä käytetään varoen/kunnioittaen.  
 
 



Peräkärry 
Kärry lasteineen on painava ja mikäli treeneissä kaltevilla alustoilla joudutaan käsin 
siirtämään kärryä, niin paikalla tulee olla riittävästi ihmisiä, jottei kärry karkaa. Kuomua 
avatessa tulee kuomusta roikkuvasta nauhasta hidastaa kuomun nousua, jottei se 
rytkähdä ylös. Kovasti tuulisessa paikassa kuomua ei saa jättää valvomatta ylös, ettei 
tuulenpuuska mahdollisesti rikon kuomun nostomekanismia. 
 
Veneiden käyttö rannassa 
Venettä ei rannassa saa työntää, jos sen pohja ottaa maahan kiinni. Huolehtikaa siis, että 
painoa pois tai nostatte venettä, jottei pohjaan tule reikiä. Kun esim. koira vetää veneen 
rantaan, niin avustaja estää veneen pohjaa raahautumasta pohjaa pitkin. Veneen voi 
pysäyttää veteen ja seisoa veneen edessä ja koira vetää sitä köydestä rantaan tai tuo 
irtonaisen köyden rantaan saakka 
 
Tuplakoirien treenaaminen 
1 henkilö 1 koirapaikka per kierros 
 
Ajankäyttö treenin aikana 
Treenien soljuvuutta voi lisätä monella tapaa. Koirien treenijärjestys on suositeltavaa 
kirjata ylös ja siihen voi lyhyesti kirjata mitä koirakot treenaavat ja kuinka monta kierrosta 
on tarkoitus ottaa. Kun treenijärjestys on selvillä on myös suositeltavaa, että yhden koiran 
treenatessa seuraava koira on jo valmistautumassa. Koirat on suositeltavaa treenata 
huolella ja koiran tarpeet huomioiden, mutta silti ajankäyttöä tulee hieman miettiä, jottei 
joku innostuksissaan hiero jotain liikettä koiransa kanssa. Ryhmän sisällä 
olisi hyvä sopia myös siitä mitä treenikierroksen aikana voi tehdä 
Treenien kellotusmeninkiin ei kuitenkaan lienee tarvetta ;) 
 
Ja sitten se kaikkein tärkein 
Nauttikaa treeneistä ja auttakaa toisianne mahdollisimman paljon. Virheitä tulee ja niihin ei 
kenenkään vepeura kaadu, mutta se voi kaatua siihen mitä tapahtuu virheen jälkeen. 
 
 
 


